
Rada Gminy Miedźno 

Komisja Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

 

Protokół nr 51/2024 
 

LI Posiedzenie w dniu 30 stycznia 2024  

Obrady rozpoczęto 30 stycznia 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:10 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Graj 

2. Małgorzata Grzyb 

3. Dorota Miśkiewicz 

4. Ewelina Stobiecka 

5. Agnieszka Szczypiór 

6. Małgorzata Szymonik 

7. Mirosław Zielonka 

Goście: 

1. Grażyna Borycka – Skarbnik; 

2. Magdalena Majewska-Krzyńska – Z-ca Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury  

w Miedźnie; 

3. Barbara Leszczyńska – Księgowa w Gminnym Ośrodku Kultury w Miedźnie; 

4. Grażyna Makles – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie; 

5. Edyta Szymańska – Inspektor w Referacie Finansowym; 

6. Paulina Kuberska– Inspektor w Gospodarce Komunalnej. 

 

1. Otwarcie posiedzenia komisji 

Otwarcia posiedzenia Komisji oraz przywitania obecnych na posiedzeniu radnych i gości 

dokonała przewodnicząca Ewelina Stobiecka. Przedstawiła proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia komisji. 

2. Analiza budżetu GOK za 2023 r. 

3. Analiza budżetu GOPS za 2023 r. 

4. Analiza wydatków na komunikację gminną w 2023 r. 

5. Analiza gospodarki mieszkaniowej zasobów Gminy Miedźno za 2023 r. 

6. Zaopiniowanie projektów uchwał. 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Komisji poprosiła o wykreślenie z porządku obrad punktu „Zaopiniowanie 

projektów uchwał” z powodu braku projektów uchwał do zaopiniowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Ewelina Stobiecka, Agnieszka Szczypiór, Małgorzata 

Szymonik, Mirosław Zielonka 

NIEOBECNI (1) 

Dorota Miśkiewicz 

Porządek obrad został przyjęty. 



 

2. Analiza budżetu GOK za 2023 r. 

Szczegółową informację dotyczącą realizacji budżetu Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie 

za rok 2023 omówiła księgowa GOK Pani Barbara Leszczyńska oraz zastępca dyrektora Pani 

Magdalena Majewska-Krysińska. 

Radny Graj zapytał o to ilu pracowników zatrudnionych jest na tą chwile w GOK. 

Pani Barbara Leszczyńska odpowiedziała, że zatrudnionych na umowę o pracę jest  

12 pracowników, w tym dwóch na pół etatu. 

Radny Graj zapytał jak wygląda kwestia opału i opłat za prąd. 

Dyrektor Krysińska odpowiedziała, że opał kupuje GOK, remiza w ramach oszczędności nie 

jest ogrzewana, chyba że wymaga tego sytuacja. Podkreśliła, że GOK w ramach współpracy 

korzysta bezpłatnie z sali OSP, nie ponosząc kosztów. Prąd natomiast każda jednostka płaci 

odrębnie.  

Przewodnicząca Stobiecka zapytała o organizację imprezy Mid Summer Week, czy pracownicy 

GOK są zadowoleni z organizacji całej imprezy. 

Dyrektor Krysińska odpowiedziała, że organizacja takiego wydarzenia to ogrom pracy ale 

warta jej, ponieważ pracownicy starają się ją wykonać na najwyższym poziomie. Impreza jest 

niebiletowana, więc ogólnie dostępna dla każdego. W tym roku nie jest planowana aż tak duża 

masowa impreza ze względu na dużo mniejszy budżet w porównaniu z latami wstecz. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

O godz. 15.10 Przewodnicząca ogłosiła przerwę. 

O godz. 15.12 Kierownik Gminnego Ośrodka Kultury w Miedźnie Pani Magdalena Majewska-

Krysińska oraz Pani księgowa GOK Pani Barbara Leszczyńska opuściły posiedzenie Komisji. 

O godz. 15.12 Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie Pani Grażyna 

Makles oraz Inspektor Edyta Szymańska dołączyły do posiedzenie Komisji. 

O godz. 15.15 Przewodnicząca wznowiła obrady Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu  

i Zdrowia. 

 

3. Analiza budżetu GOPS za 2023 r. 

Wykonanie budżetu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Miedźnie za rok 2023 omówiła 

Inspektor w Referacie Finansowym Pani Edyta Szymańska oraz Kierownik Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Miedźnie Pani Grażyna Makles.  

Radna Grzyb zapytała gdzie znajduje się ogrzewalnia dla osób bezdomnych. 

Radny Graj zapytał o asystenta rodziny, na jakich warunkach pracuje. 

Kierownik GOPS odpowiedziała, że asystent na tą chwile pracuje w wymiarze pół etatu  

z 7 rodzinami. Aby asystent rodziny miał cały etat musiałby mieć pod opieką 15 rodzin. 

Kierownik GOPS odpowiedziała, że GOPS w Miedźnie ma podpisaną umowę z ogrzewalnią 

znajdującą się w Katowicach, ponieważ nie ma możliwości zawraca umowy z Częstochową. 

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

4. Analiza wydatków na komunikację gminną w 2023 r. 

Szczegółowe wydatki na komunikację gminną omówiła Inspektor Paulina Kuberska. 

Przedstawiła przebieg linii komunikacyjnych oraz koszty finansowania transportu w 2023 roku.  

Wobec braku innych pytań Przewodnicząca przeszła do kolejnego punktu w porządku obrad. 

 

5. Analiza gospodarki mieszkaniowej zasobów Gminy Miedźno za 2023 r. 

Przewodnicząca Stobiecka złożyła wniosek aby punkt 5 z powodu braku obecności pracownika 

Urzędu Gminy przenieść na kolejne posiedzenie Komisji Budżetu, Oświaty , Kultury, Sportu  

i Zdrowia. 

Głosowano wniosek w sprawie: 



przeniesienia punktu 5 na kolejne posiedzenie Komisji Budżetu, Oświaty, Kultury, Sportu  

i Zdrowia. 

Wyniki głosowania 

ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Zbigniew Graj, Małgorzata Grzyb, Dorota Miśkiewicz, Ewelina Stobiecka, Agnieszka 

Szczypiór, Małgorzata Szymonik, Mirosław Zielonka 

Wniosek został zaopiniowany pozytywnie. 

 

Zaopiniowanie projektów uchwał. 

Punkt wykreślony z powodu braku projektów uchwał do zaopiniowania. 

 

7. Sprawy różne. 

Spraw różnych brak. 

 

Zakończenie posiedzenia komisji. 

W związku z wyczerpaniem wszystkich punktów w porządku obrad przewodnicząca Stobiecka 

podziękowała za udział i zakończyła posiedzenie komisji o godzinie 16.10.  

 

 

Przewodnicząca Komisji 

Ewelina Stobiecka 

 

 

Przygotował(a): Daria Piątek 

 

 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 


